
 
СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ №  

 

IX сессия                                                                                  IV созыва 

февраля  2020 года                                                                      пос. Сенной 

 

 

Об утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по 

погребению, оказываемых на территории Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ 

«О погребении и похоронном деле» (с изменениями и дополнениями), законом 

Краснодарского края от 4 февраля 2004 года № 666-КЗ «О погребении и 

похоронном деле в Краснодарском крае» (с изменениями и дополнениями), 

уставом Сенного сельского поселения Темрюкского района, Совет Сенного 

сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: 

1. Утвердить прейскурант гарантированного перечня услуг по 

погребению, оказываемых на территории Сенного сельского поселения 

Темрюкского района согласно приложению. 

2. Решение LXIII сессии Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района III созыва от 14 февраля 2020 года № 273 «Об 

утверждении прейскуранта гарантированного перечня услуг по погребению, 

оказываемых на территории Сенного сельского поселения Темрюкского 

района» считать утратившим силу.  

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района М.Е. 

Шлычкова и постоянную комиссию Совета Сенного сельского поселения 

Темрюкского района по вопросам жилищно - коммунального хозяйства, 

промышленности, строительства, транспорта, связи, бытового и торгового 

обслуживания (Горностаев). 

4. Администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района 

официально опубликовать настоящее постановление в периодическом 

печатном издании газете Темрюкского района «Тамань» и официально 

опубликовать (разместить) на официальном сайте Сенного сельского 

поселения Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 



5. Решение вступает в силу на следующий день после его опубликования 

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 февраля 

2020 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

 

 

________________С.И. Лулудов 

 

«__» ____________ 2020 года  

Председатель Совета  

Сенного сельского поселения 

Темрюкского района 

       

       __________М.Г. Спиридонов 

 

«__» __________ 2020года  


